SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - CAMPUS DE VILHENA
Av. 02 (Rotary Clube), 3756, Setor 10, Bairro: Jardim Social, Quadra: 01, Lote: Único / Vilhena-RO / Cep: 76980-000

Fone/Fax: (69) 3321-3072 – Celular Institucional: (69) 8434 - 4777 -  E-mail: vilhena.concursopss@unir.br

Prof.ª Me. Cláudia Justus Tôrres Pereira

Diretora Substituta do Campus de Vilhena

Portaria n.º 280/2015/GR/UNIR de 25/3/2015

RESULTADO FINAL

REABERTURA DO EDITAL N.º 01/2015/DEAD/UNIR/VILHENA, DE 29 DE OUTUBRO DE 2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O CAMPUS DE

VILHENA

A Diretora Substituta do campus de Vilhena da Universidade Federal de Rondônia, no uso de suas atribuições e considerando as

atas apresentadas pela Banca Examinadora, resolve divulgar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado visando à

contratação de Professor Substituto para o campus de Vilhena (Departamento de Administração), conforme a reabertura do Edital

N.º 01/2015/DEAD/UNIR/VILHENA, de 29 de outubro de 2015.

Quanti

dade

Campus Departamento Área de

Conhecimento/

Subárea

Titulação exigida Classe Regime de

Trabalho

(RT)

Aprovados e Classificados

01 VILHENA Administração 60200006

Administração/

60201002

Administração de

Empresas

Graduação em

Administração

AUXILIAR I –

GRADUADO

T-20
1.º lugar - Adriane Rodrigues Gaia – Nota 86

2.º lugar - Luciane Maria Martins Alves– Nota 83

3.º lugar - Paula Emanuele Gomes Miranda do Prado  – Nota 71
4.º lugar - Rosângela Raquel Goebel – Nota 63

Vilhena, 03 de dezembro de 2015.

mailto:vilhena.concursopss@unir.br